

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
THIN LIFT ASPHALT PAVEMENT PRESERVATION
VARIOUS SECONDARY ROUTES IN JOHNSTON COUNTY

52.660 MI

				BARNHILL CONTRACTING CO		FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY		BLYTHE CONSTRUCTION INC		
				ROCKY MOUNT, NC		RALEIGH, NC		CHARLOTTE, NC		
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		20500.00		90000.00	105000.00	
0002	1526000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S4.75A	25,793 TON	38.60	995609.80	45.00	1160685.00	1328339.50	
0003	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,804 TON	375.00	676500.00	385.00	694540.00	721600.00	
0004	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	2 EA	750.00	1500.00	750.00	1500.00	1500.00	
0005	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	2 EA	750.00	1500.00	750.00	1500.00	1500.00	
0006	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	5,612 SF	4.42	24805.04	4.70	26376.40	26937.60	
0007	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		35000.00		7500.00	100000.00	
0008	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) 4", 90 MILS HOT SPRAY THERMOPLASTIC	737,306 LF	0.25	184326.50	0.25	184326.50	199072.62	
CONTRACT TOTAL					TOTAL	1939741.34	TOTAL	2166427.90	TOTAL	2483949.72
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	1939741.34	SUB-TOTAL	2166427.90	SUB-TOTAL	2483949.72

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 THIN LIFT ASPHALT PAVEMENT PRESERVATION
 VARIOUS SECONDARY ROUTES IN JOHNSTON COUNTY

52.660 MI

S T WOOTEN CORPORATION

WILSON, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		128000.00
0002	1526000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S4.75A	25,793 TON	60.00	1547580.00
0003	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,804 TON	325.00	586300.00
0004	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	2 EA	750.00	1500.00
0005	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	2 EA	750.00	1500.00
0006	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	5,612 SF	4.42	24805.04
0007	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		100879.06
0008	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) 4", 90 MILS HOT SPRAY THERMOPLASTIC	737,306 LF	0.25	184326.50

CONTRACT TOTAL TOTAL 2574890.60

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 2574890.60

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

BARNHILL CONTRACTING CO	1	1939741.34
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	2	2166427.90
BLYTHE CONSTRUCTION INC	3	2483949.72
S T WOOTEN CORPORATION	4	2574890.60